

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KARO

## PENGUMUMAN

NOMOR: 99 /PL-02.2-Pu/1206/KPU-Kab/1/2020

## TENTANG

PENDAFTARAN SEBAGAI MEDIA MITRA KPU KABUPATEN KARO DALAM RANGKA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KARO TAHUN 2020.

Dalam rangka penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Karo Tahun 2020, maka Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Karo akan membuka Pendaftaran Media Mitra KPU Kabupaten Karo, dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Persyaratan/dokumen wajib diserahkan:
  - a. Fotocopy NPWP.
  - Fotocopy Surat Tanda Terdaftar pada Kemenkumham / Kominfo Kab.Karo.
  - c. SIUPP (khusus media cetak)
    (masing-masing rangkap 1 (satu)).
- Pendaftaran.
  - a. Tanggal 7 s/d 21 Januari 2020
  - b. Pukul 09.00 s/d 16.00 Wib pada setiap hari kerja.
- Tempat Pendaftaran:

Kantor KPU Kabupaten Karo ( Jln S.Ketaren No.09 ) Kabanjahe.

Untuk Informasi lebih lanjut KPU Kabupaten Karo Menyediakan Layanan Helpdesk, Website: kab-karo.kpu.go.id, Papan Pengumuman.

Demikian diumumkan dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih,-

Dikeluarkan di : Kabanjahe

Pada tanggal : of Januari 2020

HABUPAKEN E

GEMAR TARIGAN